
ZARZĄDZENIE NR 364/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na 
realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.),  w związku z § 18 ust. 1 załącznika 
do uchwały Nr V/62/24 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 12 września 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta Augustów 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, na 2025 r. (Dz. U. W. Podl. z 2024 r. poz. 4163), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową ds. opiniowania ofert na realizację 
zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu w składzie: 

1. Michał Kotarski – przewodniczący komisji, przedstawiciel Burmistrza Miasta 
Augustowa, 

2. Anna Kryńska – członek komisji - przedstawiciel Burmistrza Miasta 
Augustowa, 

3. Martyna Haraburda – członek komisji - przedstawiciel Burmistrza Miasta 
Augustowa, 

4. Maria Kalisz – członek komisji – przedstawiciel organizacji pozarządowych, 

5. Marzena Pieczyńska  – członek komisji - przedstawiciel organizacji 
pozarządowych. 

§ 2. Zasady działania komisji konkursowej zostały określone w załączniku nr 
1 do Zarządzenia NR 332/2024 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 26 listopada 
2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego Gminy Miasta Augustów w 2025 r. w zakresie: wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

§ 3. Członkowie komisji przed rozpoczęciem prac składają oświadczenie, 
którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B1EE7C-1583-4DE0-A5CA-5B1576C281D8. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 19 grudnia 
2024 roku o godzinie 800 w Sali Narad Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 
Młyńska 35. 

2. Działalność komisji konkursowej jest jawna. 

3. Pracami komisji konkursowej kieruje przewodniczący komisji. 

4. Protokół z posiedzenia komisji przedkłada się Burmistrzowi Miasta 
Augustowa w terminie umożliwiającym realizację zadań. 

5. Komisja konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji 
konkursowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Filip 
Jerzy Chodkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B1EE7C-1583-4DE0-A5CA-5B1576C281D8. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 364/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Oświadczenie Członka Komisji Konkursowej 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie: 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

Niniejszym oświadczam, że: zgodnie z art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) 
nie podlegam wykluczeniu z udziału w komisji konkursowej prowadzonej 
w oparciu o ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r.o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) i oświadczam, że 
żadna z osób wchodzących w skład organów oferentów nie jest: 

1) moim małżonkiem ani krewnym bądź powinowatym do drugiego stopnia, 

2) osobą związaną ze mną z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli, 

3) osobą pozostającą wobec mnie w stosunku nadrzędności służbowej, 

4) osobą pozostającą ze mną w takim stosunku prawnym lub faktycznym, który 
może budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności. 

Jednocześnie oświadczam, że organizacja pozarządowa, która wskazała mnie 
na kandydata na członka komisji konkursowej nie składała oferty 
w wymienionym wyżej konkursie. 

Augustów, ……………….      ……….……………….. 

Miejscowość i data                                                   Podpis 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Informujemy, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie 
Miejskim w Augustowie jest Burmistrz Miasta Augustowa (dalej jako 
Administrator). Kontakt z Administratorem jest możliwy bezpośrednio w siedzibie 
urzędu przy ul. Młyńskiej 35, Augustów, pod numerem telefonu 87 643 80 53 lub 
za pomocą poczty elektronicznej: urzad.miejski@urzad.augustow.pl 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych, e-mail iod@urzad.augustow.pl     

3. Dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji zadania publicznego. 

4. Podstawą prawną przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. a, b, c RODO oraz 
art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B1EE7C-1583-4DE0-A5CA-5B1576C281D8. Podpisany Strona 3



5. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, a ich niepodanie lub podanie 
niepełnych danych osobowych może skutkować brakiem zawarcia umowy 
o realizację zadania publicznego. 

6. Państwa dane osobowe nie będą udostępniane innym odbiorcom. 

7. Administrator przetwarza Państwa dane osobowe przez okres 5 lat, licząc 
od początku roku następującego po roku, w którym zostało zrealizowane zadanie 
publiczne. 

8. Osobie, której dane są przetwarzane przysługuje prawo:  

a) dostępu do treści swoich danych osobowych, żądania ich sprostowania lub 
usunięcia, na zasadach określonych w art. 15 – 17 RODO; 
b) ograniczenia przetwarzania, w przypadkach określonych w art. 18 RODO;  
c) przenoszenia danych, w przypadkach określonych w art. 20 RODO; 
d) wniesienia sprzeciwu, w przypadkach określonych w art. 21 RODO; 
e) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. 
Stawki 2, 00 - 193 Warszawa). 
 W celu skorzystania z praw należy skontaktować się z Administratorem lub 
 Inspektorem Ochrony Danych, korzystając ze wskazanych wyżej danych  
 kontaktowych. 

9. Państwa dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu 
decyzji, w tym profilowaniu. 

10. Administrator nie przekazuje danych osobowych do państwa trzeciego lub 
organizacji 
 międzynarodowej. 

Augustów,……………      ……….……………….. 

Miejscowość i data                                                   Podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B1EE7C-1583-4DE0-A5CA-5B1576C281D8. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 364/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Oświadczenie Członka Komisji Konkursowejw otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1



